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Do końca zbliża się realizacja estakady w ciągu ulic Nowohucka – Powstańców Wielkopolskich. Od najbliższej
niedzieli, 10 kwietnia kierowcy będą mieli do dyspozycji dwie jednie, po dwa pasy w każdym kierunku
zarówno na ul. Nowohuckiej, jak i na ul. Powstańców Wielkopolskich.

Od najbliższej niedzieli kierowcom zdecydowanie łatwiej będzie przejechać ul. Nowohucką. Do
dyspozycji będą mieli już dwie jezdnie po dwa pasy. Dotyczy to zarówno ulicy Nowohuckiej, jak i
Powstańców Wielkopolskich, czyli tam gdzie dotychczas były przewężenia.

Już w sobotę, 9 kwietnia rozpoczną się prace związane z ustawianiem nowego oznakowania i
udostępniania kierowcom wyremontowanej jezdni północnej ulic Nowohuckiej i Powstańców
Wielkopolskich. Także w sobotę zostaną przeprowadzone prace związane z przeprogramowaniem
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Nowohuckiej, Powstańców Wielkopolskich, Klimeckiego i
Kuklińskiego. W związku z tym wystąpią w tym dniu przerwy w funkcjonowaniu sygnalizacji świetlnej
na skrzyżowaniu, a ruchem kierować będzie policja.

Wraz z udostępnieniem dwóch kolejnych pasów jezdni zdecydowanie poprawi się też przejazd przez
skrzyżowanie ulic Nowohuckiej, Powstańców Wielkopolskich, Klimeckiego i Kuklińskiego – dla
kierowców zostaną tam bowiem udostępnione prawie wszystkie relacje skrętu. Jedynie kierowcy
jadący od strony ul. Klimeckiego, nie będą mogli skręcać w lewo w ul. Nowohucką, a kierowcy jadący
od strony ul. Kuklińskiego w kierunku ul. Wielickiej nie skręcą w lewo w ul. Powstańców
Wielkopolskich. Wszystkie pozostałe relacje przejazdu przez skrzyżowanie pod budowaną estakadą
będą już dopuszczone.

Otwarcie północnej jezdni na pewno ułatwi przejazd kierowcom jadącym z Podgórza do Nowej Huty.
Do tej pory ruch na sporym odcinku odbywał sie bowiem po jednym pasie w każdym kierunku.

Udostępnienie dwóch jezdni na ulicach Nowohuckiej i Powstańców Wielkopolskich to nie jedyna dobra
wiadomość dla kierowców. Pod koniec kwietnia zakończy się bowiem budowa estakady w ciągu ulic
Nowohucka i Powstańców Wielkopolskich. Jednocześnie podjęte zostaną działania formalne związane z
uzyskaniem decyzji o dopuszczeniu do ruchu, tak aby na nowej estakadzie jak najszybciej mogły
pojawić się samochody. Zanim jednak będzie to możliwe konieczne jest przeprowadzenie m.in. próby
obciążeniowej konstrukcji.

Przypomnijmy, że prowadzone przy ulicy Nowohuckiej prace są zwiane z budową nowej linii
tramwajowej do Małego Płaszowa. To jeden z trzech elementów unijnego projektu „Zintegrowany
Transport Publiczny w Aglomeracji Krakowskiej – etap II”. Połowa sumy potrzebna do budowy nowej
linii tramwajowej pochodzi z unijnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. (M)

 

 


